GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUS

End: Av. Bernardo Sayão, s/n° - Centro, Santa Maria-Pa. CEP: 68738-000
CNPJ: 11.481.192/0001-11

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Pelo presente termo, o município de SANTA MARIA DO PARÁ, através

da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 7/2020-

180501 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta para contratação de
empresa especializada na confecção de máscaras de tecido reutilizáveis
destinadas às famílias e/ou indivíduos em situação de vulnerabilidade social, a
fim de prevenir os riscos de transmissão do novo corona vírus covid-19.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO o processo

licitatório nº 7/2020-180501 e HOMOLOGO à proponente ADRIANA MARIA SILVA
SOARES 87479826249, CNPJ Nº 27.738.222/0001-62, com o valor total de R$
60.000,00 (sessenta mil reais), vencedora desse certame nos termos da legislação

vigente.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de

costume.

Santa Maria do Pará-Pa, 19 de maio de 2020.

Fabio Vasconcelos da Silva
Secretária Municipal de Saúde

		2020-06-24T16:49:27-0300
	FABIO VASCONCELOS DA SILVA:48656801287